At enim audiendus est idem Muratorius in Annal.
Ital. ad hunc annum : « Ma senza fallo, inquit, si
dee scrivere, nongentesimo quinto, perché in questo
correva I’ anno sesto d’ esso Andrea, eletto arcives-

(9) Ita legendum duximus, ubi minus legere licuit
in autlographo. Numerus enim hic nonagesimus
nonus adjici solebat, et per Hebraicam vocem auny
(raclt litteris expressam significabatur « enim 1,

0, ¥ 8, v vero 50 numcros innuebant, qui_ simul

mo anno correva I’ indizione ottava. Piu corretto &
I’ altro consistente in un placito tenuto dal medesimo

_arcivescove in Belano sul lago di Como, e da Ragi-

fredo giudice del sacro palazzo, amendue missi
domni imperaloris, e scritto : Anno imperii domni
Hludovici imperatoris quinto, mense Julio, indi-
ctione octava. » His adde ex Ughello (11) codem
tempore Eporrediz episcopum fuisse Walfridum,
seu Walfredum pradictum.

Habes hinc primis decimi seculi lustris Ecclesia

numerum 99 componunt. Vid. Cabassntium ad
has litteras, et coneiliorum Bistoviam, ad Nicencm.
Vide Acta Concil. t. V,ad.hasce lilteras..

(10) In Antiquit. llal dissort. 44.

(1) In Nalia saera.
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Mediotanensi preefuisse Andream, Eporrcdicn.si Wal- A
fridum, Vercellensi vero Ragembertun.

V1. Age vero, alterum in camdem rem proferatur’
-gravissimumn monumentum, guod de codice Vero-
nensis Ecclesie repetimus, signat. num. 62 : sicque
habet :

Exemplar privilegii, quod domnus Anastasius papa

concessit Ragemberto sancta: Vercellensis Ecclesie
-episcopo.

AnasTAsIUS episcopus servus servorum Dei, reve-
renlissimo, et sanclissimo RAGENBERTO sancle Ver-
ccllensis Ecclesiz episcopo, dicbus vilx su® tan-
tummodo.

Si pastores oviam sole geluque, ete. Reliqua vide
in Anastasio papa 111.

Porro etsi hisce pontificiis litteris inscriptus annus
non sit, tribuanturque Anastasio, quin exprimatur B
quisnam fuerit ex quatuor, qui hoc nomine cen-
siti sunt, summi poutifices ex indictione tamen xv,
facile colligimus eas ad Anastasium tertium perti-
nere, ac referendas esse ad annum nongentesimum
decimum secundum. Ul enim pratercamus Anasta-
sium primum, qui juxta clarissimum Murator. (12)
creatus pontifex fuitanno tercentesimo nongentesimo
octavo, indictione undecima, vitaque est functus
anno quadringentesimo primo, mense Decembri,
indictione quarta decima, utque nihil etiam dicamus
de Anastasio secundo, qui ab auno.quadringentesi-
‘Mo nonagesimo scxlo, indictione quarta, ad annum
usque 498, cum sesta curreret indictio, Ecclesie
prefuit; Anastasius certe quartus anno 1153, indi-
-ctione prima, ad summum pontificatum evectus ad C
sccundam tantum indictionem pervenit, quo tempore
alium non fuissc Vercellarum cpiscopum, guan
Ugutionem multa ct gravissima confirmant argu-
menta. Hunc enim ex archidiacono Bergowmensi,
episcopum Vercellensem, Gisulpho in episcopatu
sticcessisse, auclor est praelaudatus Joannes Stepha-
nus Ferrerius. Ex Ughello autem discimus contigisse
hoc anno 1150 (licet in hoc dissentiat Ughellus,
quod non Gisulpho proxime successisse Ugutionem
minus recte affirmat. Eum vero ab anno 14152 usque
ad 1170 huic Ecclesix prefuisse probant, scrientia
ab eo inter canonicos sancti Eusebii, et sanclte Ma-
rie, lata nono Kalendas Augusti 1152, rog. Gandul-
phus, ex tab. nostro capit., diploma Friderici impe-
ratoris eodem anno, et indictione decima quinlaD
datum, cujus exemplar hic in parte prebemus :